



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 мая 2025 г. № 1275-р

МОСКВА

В распоряжении Правительства Российской Федерации от 7 февраля 2025 г. № 244-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2025, № 7, ст. 641):

в пункте 1 цифры "769315,4" заменить цифрами "1388283,2", слова "за январь - март 2025 г." заменить словами "за январь - июнь 2025 г.";

в пункте 3 слова "до 10 мая 2025 г." заменить словами "до 10 августа 2025 г.".

Председатель Правительства
Российской Федерации



М.Мишустин